
zápis č. 19 

Ze zasedání zastupitelstva městyse v Přídolí, konaného dne 27.12.2012  

                      

Přítomni: dle presenční listiny 

Ověřovatelé zápisu: Milan Bohdal, Jaroslav Vlasatý 
 

Řádné zasedání zastupitelstva městyse č. 19 dne 27. 12. 2012 
 

Program jednání:  

1. Rozpočtová změna č.5 

2. Akce POV – Poluška 

3. Žádost o přidělení příspěvku – p. Nikl 

4. Žádost o povolení konání Rallye 

5. Zápis do kroniky 

6. Koncepce rozvoje školy 

7. Strategický plán rozvoje městyse Přídolí 

8. Různé 

a) žádost obce Věžovatá Pláně 

      9. Diskuse 

 

Zahájení     

V úvodu zasedání starosta konstatoval plnou účast členů ZM. Zasedání je usnášeníschopné. Poté 

přednesl navržený program, který byl doplněn v bodě různé a po té jednomyslně schválen všemi 

přítomnými členy zastupitelstva městyse. K zápisu č. 17 ze dne 6.12.2012 nebylo připomínek.  

pro: 15     zdržel se: 0     proti: 0  

 

ad 1) V tomto bodě starosta zastupitele seznámil s rozpočtovou změnou č.5/2012, Rozpočtové 

příjmy se navyšují o 1.053.253,- Kč, rozpočtové výdaje se snižují o 1.017.238,-Kč. Rozpočtový 

přebytek je 3.039.491,-Kč. (návrh změny  - příloha zápisu). 

Usnesení: Zastupitelstvo městyse schvaluje rozpočtovou změnu č.5/2012 tak, jak byla navržena. 

S usnesením zastupitelé projevili souhlas poměrem hlasů: 

pro: 15                 zdržel se: 0     proti: 0  

 

ad 2) V tomto bodě starosta zastupitele požádal o schválení podání žádosti o dotaci do POV 

obcemi Věžovatá Pláně a Zubčice na výrobu krojů Baráčnické obce, jako společnou akci v rámci 

DSO Poluška. 

Usnesení: Zastupitelstvo městyse schvaluje podání žádosti o dotaci do POV obcemi Věžovatá 

Pláně a Zubčice na výrobu krojů Baráčnické obce, jako společnou akci v rámci DSO Poluška. 

S usnesením zastupitelé projevili souhlas poměrem hlasů: 

pro: 15                 zdržel se: 0     proti: 0  

 

ad 3) Starosta předal slovo p. Niklovi, který přednesl svou žádost o příspěvek ve výši 3.000,- Kč 

na výrobu dresů pro oddíl šipkařů, hrajících městskou ligu.  

Usnesení: Zastupitelstvo městyse schvaluje přidělení příspěvku pro oddíl šipkařů ve výši 3.000,- 

Kč. Před přidělením příspěvku bude doložena registrační listina spolku. Zastupitelstvo městyse 

požaduje od příštích případných zájemců o přidělení příspěvku z rozpočtu městyse doložení 

takovéhoto dokladu již při podávání žádosti. 

S usnesením zastupitelé projevili souhlas poměrem hlasů: 

pro: 15                   zdržel se: 0     proti: 0  

 

ad 4) V tomto bodě starosta zastupitele seznámil s žádostí ÚAMK Automotoklub Rallye Český 

Krumlov o povolení konání Rallye a povolení krátkodobé uzavírky místních komunikací při 

rychlostní zkoušce Rallye Český Krumlov 2013 

Usnesení: Zastupitelstvo městyse souhlasí a povoluje konání Rallye v katastrech městyse Přídolí 

a souhlasí s krátkodobou uzavírkou místních komunikací při rychlostní zkoušce Rallye Český 

Krumlov 2013. Podmínkou souhlasu je, že ÚAMK Automotoklub Rallye Český Krumlov na své 

náklady provede generální opravu křižovatky u hřbitova (směrem z Přídolí na Spolí).  


